
 



PROGRAM 

Środa 15 MAJA 2013 
09:00-11.30 BAJKA DLA PRZEDSZKOLAKA 

 Przedszkole Miejskie nr 13, 

  Działania studentów pedagogiki PWSZ w Chełmie 

 

11:00-12:30 LITERAT W PRZESTRZENI 

 I LO Chełm  - Beata Patrycja Klary.  

 II LO Chełm - Sławomir Płatek.  

 III LO Chełm- Agata Jabłońska & Monika Brągiel   

     

 

11:00-14:00 WIERSZ NA ŻYCZENIE 

 Warsztaty plastyczno-poetyckie dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 5 w 

Chełmie.  

Działanie w Przestrzeni Miejskiej ‘’Wiersz na życzenie’’ 

   

10:00-16:00 ZWIERSZ SIĘ Z NAMI 

 Plac Łuczkowskiego- Autobus Literatury 

 

10:00-14:00 ZWIERSZ SIĘ Z NAMI 

  Plac Gdański- Pod Fontanną. 

 

10:00-15:00 FOTO WIERSZ 

  Akcja fotograficzna wolontariuszy festiwalu. 

  Przestrzeń Miejska. 

 

10:00-14:00  WYSTAWA PLASTYCZNA 

  II LO w Chełmie- Wystawa prac plastycznych MDK 

 

11:00-12:00 TEATR PRZESTRZENI 

            Plac Łuczkowskiego 

            Happening Teatr Hesperydy. 

 

13:00-13:30 SPOTKANIE Z LITERATEM 

  Plac Łuczkowskiego 

  Gość: Katarzyna Czubała- Vyborov 

   

 



13:00-15:00 SZPERANIE W ANTYKWARIACIE 

  Antykwariat kresowy Krzysztofa Kołtuna 

 

13:00-14:00 RAP LIRYCZNIE 

  Plac Łuczkowskiego. 

  Jakub ‘’Blanio’’ Błaszczuk & Pozdro 

 

 

14:30-15:00 POTYCZKI LITERACKIE 

  Plac Łuczkowskiego- Autobus Literatury 

  Gość: Agata Jabłońska &  Monika Brągiel  

   

  

15:20-17:00 LITERATURA W PODZIEMIACH 

 Wizyta festiwalowych gości w Chełmskich Podziemiach Kredowych. 

  Zwiedzanie miasta z Panem Zbigniewem Lubaszewskim.  

 

19:30-21:00 KONCERT DECAFFENCJA 

  Gość: Klaus Trzaska Band 

  Dodatkowo: Turniej Jednego Wiersza 

 

 

Czwartek 16 MAJA 2013 
 

9:30-11:30 BAJKA DLA PRZEDSZKOLAKA 

 Działania studentów pedagogiki PWSZ w Chełmie 

  Przedszkole Miejskie nr 2 w Chełmie (Godz. 10:00-11:00) 

  Przedszkole Miejskie nr 9 w Chełmie (Godz. 9:30-11:30) 

 

11:00-12:30 LITERAT PRZESTRZENI 

I LO Chełm  - Karol Samsel:  

II LO Chełm - Adam Wiedemann    

III LO Chełm- Michał Czaja & Michał Kasprzak  

 

10:00-15:00 FOTO WIERSZ 

  Akcja fotograficzna wolontariuszy festiwalu. 

 

10:00-16:00 ZWIERSZ SIĘ Z NAMI 

 Plac Łuczkowskiego- Autobus Literatury 

 Plac Gdański- Pod Fontanną. 



 

10:00-14:00  WYSTAWA PLASTYCZNA 

  III LO w Chełmie- Wystawa prac plastycznych MDK 

 

11:00-12:00 TEATR PRZESTRZENI 

 Plac Łuczkowskiego 

 Happening Teatr Hesperydy. 

 

13:00-13:30 SPOTKANIE Z LIERATEM 

 Plac Łuczkowskiego:  Małgorzata Łobejko 

  

 

13:00-14:00 RAP LIRYCZNIE 

 Plac Łuczkowskiego. 

 Jakub ‘’Blanio’’ Błaszczuk & Pozdro 

 

14:30-15:00 POTYCZKI LITERACKIE 

 Plac Łuczkowskiego- Autobus Literatury 

 Gość: Karol Samsel 

  

 

15:30-17:00 LITERATURA W PODZIEMIACH 

Wizyta festiwalowych gości w Chełmskich Podziemiach Kredowych. 

Zwiedzanie miasta z Panem Zbigniewem Lubaszewskim.  

 

19:30-22:00 JAM SESSION- DECAFFENCJA 

 Koncert muzyczny: Jakub Zuckermann  

 

 

 

 

Piątek 17 MAJA 2013 
 

9:30-12:30 BAJKA DLA PRZEDSZKOLAKA 

 Działania studentów pedagogiki PWSZ w Chełmie 

 Przedszkole Miejskie nr 10 w Chełmie 

 

10:00-11:30 LITERAT W PRZESTRZENI 

   I LO Chełm  - Marcin Orliński .  

  II LO Chełm - Roman Honet.  

 III LO Chełm - Andrzej Sosnowski   

 IV LO Chełm - Kamil Brewiński & Konrad Góra 



 

 ZSO nr 6 w Chełmie- Joanna Mueller  

  ZSO nr 8 w Chełmie- Dariusz Suska   

 

10:00-16:00 ZWIERSZ SIĘ Z NAMI 

Plac Łuczkowskiego- Autobus Literatury 

Plac Gdański- Pod Fontanną 

 

10:00-14:00  WYSTAWA PLASTYCZNA 

  I LO w Chełmie- Wystawa prac plastycznych MDK 

 

10:00-15:00 FOTO WIERSZ 

  Akcja fotograficzna wolontariuszy festiwalu. 

 

10:00-15:000 PRZESTRZEŃ MIASTA 

  Plac Łuczkowskiego: III Międzynarodowa Wystawa Konkursu  

           Fotograficznego "Teatr w obiektywie" 

 

13:00-13:30 SPOTKANIE Z LITERATEM 

  Plac Łuczkowskiego: Rober Gałan & Stanisław Koszewski 

    

 

13:30-14:00 TEATR PRZESTRZENI 

   Występ Teatru Młodzieżowego ‘’Hesperydy’’. 

  Plac Łuczkowskiego. 

 

12:00-14:00 RAP LIRYCZNIE 

 Plac Łuczkowskiego. 

 Jakub ‘’Blanio’’ Błaszczuk & Pozdro 

 

11:30-13:00 WARSZTAT PRZESTRZENII 

 Warsztaty literackie prowadzone przez autorów. 

 ZSO nr 6 w Chełmie - Grzegorz Jędrek 

 ZSO nr 7 w Chełmie - Dorota Ryst 

 ZSO nr 8 w Chełmie - Rafał Gawin 

 

15:30-17:00 LITERATURA W PODZIEMIACH 

Wizyta festiwalowych gości w Chełmskich Podziemiach Kredowych. 

Zwiedzanie miasta z Panem Zbigniewem Lubaszewskim.  

 

18:30-21:00 Zakończenie festiwalu- DeCaffencja 

 Koncert Cezarego ‘’Cezika’’ Nowaka. 

 
 


